
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 
Dne 14.8.2024 v 15:17 hodin obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

s tímto požadavkem:  

 

Dotaz č. 34  

  

Dodavatel obdržel od zadavatele vysvětlení na dotazy číslo 24 – 28 a to konkrétně jak 

technické, tak smluvní. Při čemž dodavatel je shledal jako podstatné, které vyžadují výrazně 

delší čas, než byla lhůta poskytnutá zadavatelem 3 pracovních dní. Žádáme tímto zadavatele 

o delší prodloužení lhůty pro podání nabídky, aby mohl zhotovitel s řádnou péčí zpracovat 

veškeré změny..  

 

Odpověď: 

Dodavatel v žádosti o vysvětlení nespecifikuje blíže pojem „řádná péče“ tedy konkrétní a 

odůvodněnou časovou náročnost „zpracování veškeré změny“ a Zadavatel tak nemůže 

oprávněnost požadavku na prodloužení lhůty pro podání nabídek posoudit. Odpovědi na dotazy 

týkající se Smlouvy o DÍLO nevyžadují její úpravy. Odpovědi na dotazy týkající se technické 

části Zadavatel pokládá za drobné úpravy, a proto prodloužení lhůty pro podání nabídek, které 

stanovil, považuje za přiměřené.     

 

 

 

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-08-19T14:41:40+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




